
Uchwała Nr V/86/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

w sprawie założenia XXV Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie, zmiany organizacji i 
nazwy Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. Stanisława Staszica w Szczecinie

Na podstawie art.12 pkt 8 lit„i” ustawy z dnia 5 czerwca1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 58 ust. 1 i art. 62 ust 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 
106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, 
poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 
120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, 2002 r. Nr 
41, poz. 362, Nr 113, poz. 984; Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683 z 2003 Nr 6, poz. 65)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 1 września 2003 roku zakłada się XXV Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie 
ul. 3 Maja 1a, którego Akt założycielski stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Z dniem 1 września 2003r. dotychczasowy Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. 
Stanisława Staszica w Szczecinie mieszczący się w budynku szkolnym przy ul. 3 Maja 1a 
w Szczecinie otrzymuje nazwę Zespół Szkół Nr 8 im. Stanisława Staszica w Szczecinie.

§ 2.

XXV Liceum Ogólnokształcące włącza się w skład Zespołu Szkół Nr 8 im. Stanisława 
Staszica w Szczecinie mieszczącego się w budynku szkolnym przy ul. 3 Maja 1a w 
Szczecinie.

§ 3.

W skład Zespołu Szkół Nr 8 im. Stanisława Staszica z siedzibą w Szczecinie ul. 3 Maja 1a 
wchodzą:

1. Technikum  Ekonomiczne Nr 2,
                2. VII Liceum Profilowane,
                3. Szkoła  Policealna,

    4. Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „Krąg”,
                5. XXV Liceum Ogólnokształcące.

§ 4.

Statut Zespołu Szkół  Nr 8 im. Stanisława Staszica w Szczecinie winien być dostosowany do 
zmian wynikających z  niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie o systemie oświaty 
w terminie do dnia 31.08.2003 roku.



§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik 
do Uchwały Nr V/86/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 kwietnia 2003 r.

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI

XXV  Liceum Ogólnokształcącego

Z  dniem 1  września  2003 roku  zakłada się
XXV Liceum Ogólnokształcące na podbudowie programowej gimnazjum.

Siedziba szkoły będzie mieściła się  w Szczecinie przy ul. 3 Maja 1a. 

XXV Liceum Ogólnokształcące będzie funkcjonowało w oparciu o statut 

Zespołu Szkół Nr 8  im. Stanisława Staszica w Szczecinie ul. 3 Maja 1a.


